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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M01306010O

2. Data e Regjistrimit 06/01/2020
3. Emri i Subjektit RED LINE COMMUNICATIONS
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 12/12/2019
6. Kohëzgjatja                  Nga: 12/12/2019

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Kodra e Diellit, Ndërtesa nr. 22, 
Hyrja 95, Ap 4, post kode 1045 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Shit-blerje sende te luajtshme dhe te paluajtshme, sherbime 

reklamimi, shitje produktesh, telekomunikacion, aksesore, 
telefona, internet, sherbime IOT (pajisje GPS, matesa 
inteligjent; Tregtia me shumice dhe pakice, brenda dhe jashte 
vendit e mallrave te ndryshme, pa ndonje kufizim, produkte 
industriale te tilla si, por pa u kufizuar ne, pjese kembimi, 
materiale elektrike, elektroshtepiake pajisje elektronike te 
cdo lloji, perfshire telefonat celulare, aksesoret e tyre, kartat 
rimbushese, pajisje te industrise se telekomunikacioneve, 
pajisje te industrise se spitaleve, pajisje per bare dhe 
restorante, hoteleri, hidrosanitare, materiale ndertimi, 
konfeksione, kepuce, veshmbathje, artikuj sportive, mobilje, 
stofra dhe pelhura, lende e pare, produkte gjysem te 
perpunuara dhe te perpunuara plotesisht, materiale ndertimi, 
preparate te ndryshme, etj. Shoqeria mund te hyje ne 
marredhenie financiare me te trete, te bleje dhe shese pasuri 
te luajtshme dhe te paluajtshme te cdo lloji. Shoqeria mund 
te kryeje cdo aktivitet te ligjshem ne Republiken e Shqiperise 
apo te lejuar nga ligji i vendit te selise, ne rastin e degeve 
dhe zyrave te perfaqesimit, jashte territorrit te Republikes se 
Shqiperise; - Shitjen, ofrimin e sherbimeve dhe produkteve 
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te shoqerive levizese, Kompani telekomunikacioni, per 
klientet e saj dhe per publikun ne pergjithesi, sipas 
kontratave perkatese te lidhura me kete shoqeri. Tregtim, 
import-eksport te mallrave,produkteve ushqimore, mallrave 
industriale, ndertimore, veshmbathje, pajisje elektrike dhe 
elektronike, elektroshtepiake, kancelari etj. Kryerja e 
sherbimeve, aktiviteteve te ndryshme tregtare nepermjet 
nenshkrimit me subjekte te tjere tregtare te kontratave te 
furnizimit, franchising, etj. 
Ergys Demneri10. Likudatori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 06/08/2021                Deri: 
11. Ortakët EneidLika

11.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
11.2 Numri i pjesëve 1,00
11.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
12. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

13. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: RED LINE COMMUNICATIONS
E-Mail: eneid@eneidlika.com  
Telefon: 0692020101  

14. Statusi: Çregjistruar
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-433873-12-19

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

10/08/2021 Numri i ceshtjes: CN-768766-08-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 06.08.2021 ku eshte vendosur per 
likuidimin e shoqerise dhe emerim  likujdatori Ergys Demneri. 
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Shoqeri ne Likuidim e Siper")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte larguar administratori:            ("Eneid Lika")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=59A3C6C1-7291-4C2C-BE2E-67299C28A5CE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EC537EA6-990D-4821-A247-8BAC044E4E2C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BA04F955-98EA-4AF7-BB77-DB7635A3ADE5
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek likuiduesit:
eshte shtuar likuiduesi:            ("Ergys Demneri")                      Nga data "06/08/2021

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i Ortakut per caktimin e Likujdatorit

07/01/2022 Numri i ceshtjes: CN-807215-11-21
Statusit ishte            ("Shoqeri ne Likuidim e Siper")          u be            ("Çregjistruar")         

Lista e Dokumenteve:
Vendimi i ortakeve per miratimin e aktiti te likujdimit
Bilanci vjetor
Dokumentacioni qe verteton regjistrimin e shoqerise (certifikata e regjistrimit ose 
dokumente te ngjashme)
Akti i Likujdimit
Dokumenti i autorizimit

Datë: 28/03/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C34FB9FB-53A5-40A8-8ACB-4F458F08FCB1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D9F29B28-4F60-4E96-9D39-7FDC20DDA1B6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=69272538-B167-4206-91DD-087601AFF446
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=045B2C34-9D17-4542-8BA1-10E8AB44C5B1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D4514758-28FD-4392-B70E-520641AB31C5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D4514758-28FD-4392-B70E-520641AB31C5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=77A0CC5D-5023-4B52-B356-5638A4AD8CED
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7E7EAB11-7D7E-4BE6-9C0B-DC287888C688

